Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARACAMPUS JOÃO CÂMARA
BR 406, Km 73, 3500, Perímetro Rural, JOÃO CÂMARA / RN, CEP 59550-000

Fone: (84) 4005-4105

EDITAL Nº 21/2023 - DG/JC/RE/IFRNEDITAL Nº 21/2023 - DG/JC/RE/IFRN     1 de agosto de 2023    1 de agosto de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIAPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O IFRN – DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA O IFRN – CAMPUSCAMPUS JOÃO CÂMARA JOÃO CÂMARA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 16/2023 – DG/JC/RE/IFRNHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 16/2023 – DG/JC/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE JOÃO CÂMARA DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições delegadas através da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 03 de março de 2022, publicada no Diário
Oficial da União de 04 de março de 2022.

CONSIDERANDO CONSIDERANDO os Informes nº 10/2023 - COAPAC/DG/JC/RE/IFRN, de 3 1 de julho de 2023, e,

CONSIDERANDOCONSIDERANDO, também, ao que consta no processo de nº 23134.001438.2023-90, de 2 de junho de 2023,

RESOLVE:RESOLVE:

PUBLICARPUBLICAR lista de candidatos aprovados, por ordem de classificação e disciplina, do Processo Sele vo Simplificado
para contratação temporária de professor subs tuto para o IFRN regido pelo Edital de Abertura nº 16/2023 –
DG/JC/RE/IFRN. Segue como descrito nas tabelas a seguir:

DISCIPLINA: SISTEMAS DE INFORMAÇÃOSISTEMAS DE INFORMAÇÃO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO Nome do candidatoNome do candidato
Prova deProva de

desempenhodesempenho
ProvaProva

curricularcurricular
Nota finalNota final classificaçãoclassificação

19865-4
ANDERSON PABLO NASCIMENTO

DA SILVA
80 67 77 1º

19844-2
BIANCA CRISTIANE FERREIRA

SANTIAGO
60 50 58 2º

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.CUMPRA-SE e REGISTRE-SE.

(assinado eletronicamente)
MATHEUS AUGUSTO AVELINO TAVARES
Diretor-Geral do Diretor-Geral do Campus Campus João CâmaraJoão Câmara

(Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 03/03/2022, publicada no DOU de 04/03/2022)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Matheus Augusto Avelino TavaresMatheus Augusto Avelino Tavares, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/JCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG/JC, em 01/08/2023 14:35:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

590601
cdae10153a

	Documento assinado eletronicamente por: